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GRUPA

INPN1

Disciplina

Sg.1

FA (laborator) - Ș.l.dr.ing. Daniel Manolache

CK 104

 FA (curs) - Ș.l.dr.ing. Daniel Manolache - CK104

 PAF 3 (curs) - Prof.dr.ing. Constantin Opran/ Ș.l.dr.ing. Diana Băilă

CB207

PAF 3 (laborator) - Prof.dr.ing. Constantin Opran/ Ș.l.dr.ing. Diana Băilă - CB207

MPC (curs) - Conf .dr.ing. Magdalena Roșu/ Ș.l.dr.ing. Rodica Rohan

CD016

MPC (laborator) - Conf.dr.ing. Magdalena Roșu - CO 11

SAF (curs) - Conf.dr.ing. Bogdan Abaza

CB203

SAF (laborator) - Conf.dr.ing. Bogdan Abaza- CB203

EIA (curs) - Lector dr. Andrei Simionescu-Panait

Legenda
PAF3 Procese Avansate de Fabricare 3

FA Fabricare Asistată
SAF Sisteme Avansate de Fabricare
MPC Managementul Proiectelor și al Calității
EIA Etică și Integritate Academică

PIG 2 Proiect Individual si de Grup 2

curs

seminar

laborator

optionale/proiect

15-1650

17-1850

19-2050

VINERI PIG 2

17-1850

19-2050

17-1850

19-2050

JOI

15-1650

MARTI

15-1650

17-1850

19-2050

MIERCURI

15-1650

ZIUA ORA

LUNI

15-1650

17-1850

19-2050

21-2250

Inginerie Industrială și Robotică 

Tehnologia Construcțiilor de Mașini

Inginerie Industrială

Ingineria Proiectării și Fabricării Produselor

IPFP
ORAR


